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Śniadanie tematyczne: 

E-faktury - regulacje podatkowo-prawne, aspekty praktyczne 
28 stycznia, w godz.: 9.30 – 11.30 
Rondo ONZ 1 (30. piętro), Warszawa 

 
Faktury elektroniczne (e-faktury) to nowoczesne narzędzie, które stworzyło polskim 
przedsiębiorcom nowe możliwości. Dzięki znacznemu obniżeniu kosztów oraz 
oszczędności czasu przy jednoczesnym zwiększeniu bezpieczeństwa obrotu, e-faktury 
są jedną z najbardziej efektywnych nowych form dokumentowania transakcji.  
 
Cel spotkania: 
Celem spotkania jest przedstawienie najistotniejszych aspektów podatkowych 
i prawnych w zakresie e-faktur oraz korzyści płynących z ich stosowania. Ekspert 
kancelarii Salans Cezary Przygodzki podzieli się z Państwem swoją wiedzą 
i doświadczeniem w zakresie wdrażania i stosowania e-faktur. Uzyskane podczas 
spotkania informacje przybliżą Państwu działanie tego nowoczesnego rozwiązania. 
 
Podczas spotkania poznają Państwo: 

 Przepisy oraz aspekty praktyczne dotyczące e-fakturowania, m.in. w zakresie: 
o wysyłania i przesyłanie e-faktur, 
o formatów i typów e-faktur, 
o outsourcingu e-fakturowania, 
o przechowywania e-faktur, 
o procedur wewnętrznych w zakresie e-faktur. 

 Najnowsze interpretacje władz skarbowych i sądów dotyczące e-faktur, 
 Praktykę kontrolną organów podatkowych w zakresie e-faktur, 
 Wybrane kwestie związane z wdrożeniem i stosowaniem e-faktur,  
 Zmiany legislacyjne w zakresie e-faktur - przyjęte i planowane.  

 
Spotkanie jest skierowane do: 

 Członków zarządu, 
 Dyrektorów i pracowników departamentów prawnych, 
 Dyrektorów i pracowników działów finansowych i sprzedaży. 
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Prelegent: 

 
Cezary Przygodzki, doradca podatkowy i counsel w Zespole Doradztwa 
Podatkowego kancelarii Salans. 

Specjalizuje się w doradztwie w zakresie podatków korporacyjnych (podatek od 
towarów i usług, podatek dochodowy od osób prawnych oraz podatek od 
nieruchomości) dla klientów z sektora telekomunikacyjnego, technologicznego 
oraz infrastrukturalnego. Posiada również doświadczenie w doradztwie na rzecz 
klientów z sektora finansowego oraz nieruchomości. 

Doświadczenie zawodowe zdobywał w działach doradztwa podatkowego Andersen i Ernst & 
Young, w których pracował w latach 2001-2009. 

W swej dotychczasowej karierze doradzał m.in. w następujących obszarach: implementacja 
rozwiązań w zakresie zarządzania ryzykiem i efektywnością podatkową (zwłaszcza procedury 
podatkowe oraz e-faktury), planowanie oraz wdrażanie krajowych i międzynarodowych struktur 
podatkowych, optymalizację transakcji towarowych i usługowych w zakresie VAT i CIT, 
zarządzanie łańcuchem dostaw z perspektywy podatkowej, kompleksowe przeglądy podatkowe 
z zakresu podatku VAT, CIT i podatku od nieruchomości. 

Stale współpracuje z branżowymi izbami gospodarczymi jako ekspert podatkowy. Jest autorem 
licznych publikacji prasowych w zakresie zasad polskiego i międzynarodowego prawa 
podatkowego. Jest jednym ze współautorów Komentarza do Dyrektywy VAT opracowanego 
przez Ernst & Young. 

Doradca podatkowy od 2005 roku; absolwent Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu (mgr 
prawa, 2001). Obecnie słuchacz studiów podyplomowych Executive Studies in Finance 
prowadzonych przez SGH i Ernst & Young Academy of Business.  
 
 

O kancelarii: 
Salans jest międzynarodową kancelarią prawniczą obsługującą duże podmioty gospodarcze. 
Łączy w sobie doświadczenie i zasoby dużej firmy prawniczej z indywidualnym podejściem do 
klienta, charakterystycznym dla mniejszych firm. W Polsce działa od 1991 roku i obecnie 
zatrudnia tu ponad 100 prawników. 
 
 


